
 

UCHWAŁA Nr 590 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii o wysokości cen za odzysk i unieszkodliwianie 

jednej tony odpadów komunalnych z grupy 20 na rok 2018. 
 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ceny za odzysk i unieszkodliwianie jednej tony odpadów 

komunalnych z grupy 20 na rok 2018, w wysokościach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                      

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 590  

Rady Miasta Konina  

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii o wysokości cen za odzysk i unieszkodliwianie 

jednej tony odpadów komunalnych z grupy 20 na rok 2018. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4.4 umowy wykonawczej na świadczenie usług w zakresie 

odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk 

odpadów zawartej z Miejskim Zakładem Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o.  

w Koninie w dniu 29 grudnia 2011 r. wraz z Aneksem nr 1 z dnia 05 czerwca 2012 r. oraz 

Aneksem nr 2 z dnia 22 lipca 2013 r., Rada Miasta Konina, opiniuje ceny za odzysk  

i unieszkodliwianie poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych przyjmowanych przez 

Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie, ul. Sulańska 13. 

Zgodnie z wnioskiem nr 12/2017 z dnia 22.09.2017 r. Zarząd MZGOK zaproponował 

ceny za odzysk i unieszkodliwianie jednej tony odpadów z grupy 20 na rok 2018,  

w wysokościach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Z przedstawionej kalkulacji ceny wynika, że cena brutto za odzysk i unieszkodliwianie 

wszystkich odpadów z grupy 20 utrzymają się na poziomie z roku 2017. 

Rada Miasta Konina Uchwałą Nr 400 z dnia 26 października 2016 roku w sprawie 

wyrażenia opinii o wysokości cen za odzysk i unieszkodliwianie jednej tony odpadów 

komunalnych z grupy 20 na rok 2017 negatywnie zaopiniowała ceny za odzysk 

i unieszkodliwianie odpadów mając na uwadze, że tak zaproponowane ceny spowodują 

znaczny wzrost kosztów w systemie gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Biorąc pod uwagę proponowane ceny na 2018 rok oraz szacowaną ilość odebranych 

odpadów komunalnych z terenu miasta Konina w 2017 roku można założyć, że koszty systemu 

gospodarki odpadami komunalnymi w 2018 roku spadną o około 15% - 20%. Przyczyną 

zakładanego spadku kosztów jest wyłączenie nieruchomości niezamieszkałych z systemu oraz 

zamrożenie się cen brutto za odzysk odpadów z grupy 20 na poziomie 2017 roku.  

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie uchwały pozytywnie opiniującej ceny za 

odzysk i unieszkodliwianie jednej tony odpadów komunalnych z grupy 20 na rok 2018,  

w wysokościach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 


